
 

  

Bliv medlem af Team Classic Race Århus: 
  

Vi søger: 
▪ frivillige til baneopbygningen: I ugen inden løbet – og ca 3 dage efter.  
▪ vagter under løbet: Lørdag og søndag kl. 07.00 til 18.00 
Alle vil blive inviteret til info møde, hvor de enkelte opgaver beskrives nærmere og hvor der vil være lejlighed til at stille 
spørgsmål. 
  

Banebyggere: Der skal opstilles ca. 12.000 meter byggepladshegn. Hvert hegnselement er 3,50 meter langt og 

opsættes i gummiklodser. Hegnene skal samles både i top og i bund med en ”oneseal”, minder om en almindelig 
strip men er lavet af jern, og strippen er en 4 mm stålwire. 
Der er ca. 1.000 meter halmballer, som leverandøren opsætter. Hver halmballe måler 80 x 80 x200 cm. På 
halmballerne skal der monteres autoværnsprofiler på 4 meters længde. Autoværnene samles med to bolte pr 4 
meter og fastgøres til halmballen pr 2 meter med en gevindstang, der bankes gennem halmballen og fastgøres i 
autoværnet med en bolt på hver side og en underlagsplade og en bolt på bagsiden. 
Endelig skal det hele skilles ad igen søndag efter at den sidste racerbil har forladt banen. 
  

Vagterne: Adgangskontrol ved indgangene og ved tribune- og VIP-områder. Bevogtning af yderhegnet, så der ikke 
kommer gæster ind uden billet. 
Classic Race Aarhus har en målsætning om, at det skal være det bedste arrangement i hele landet at være frivillig 
hjælper på. Du vil bl.a. få lækker forplejning, fine toilet- og badeforhold og generelt gode forhold; særligt for dem, der 
kommer til at skulle yde en indsats i døgnets sene timer. Få en masse spændende oplevelser samt nye venner og 
vær med til at sparke et af landets største tilbagevendende motorsportsgadeløb i gang. Der er tale om en ulønnet 
frivillig indsats. 
 

Hvad får du så for det? 
Som medlem af banegruppen er der forplejning hver dag under baneopbygningen – ligesom du har fri adgang 
under hele motorløbet inklusiv forplejning i Team-teltet morgen, middag og aften. 
Desuden får alle frivillige både T-shirt, Cap og plakat udleveret. 
- og så er der mulighed for camping på pladsen hele ugen… 
  

Evt. yderligere oplysninger hos Ole Markussen, mail: om@craa.dk - tlf: 2331 8630  

  

Tilmeld dig on-line på: http://www.craa.dk   
  
Vi ses i Mindeparken… 
  

Med venlig hilsen 

  

Ole Markussen 

Sekretariatschef 
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